1 Kėdė GRAU Slim Pala (T6), garstyčių sp. 10 120.00 1200.00

2 Kėdė GRAU Slim Pala (T6), turkio sp. 10 120.00 1200.00

3 Kėdė GRAU Slim Pala (T6), alyvuogių sp. 10 120.00 1200.00

Bendra kaina su PVM (EUR) 3600.00

Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Pardavėjui Prekių kainą – Eur 3600.00 (trys tūkstančiai šeši šimtai eurų) pagal Pardavėjo

išrašytą PVM sąskaitą – faktūrą.

Pardavėjas pristato Prekes Pirkėjui per 30  (trisdešimt) darbo dienų nuo sutarties pasirašymo arba avanso sumokėjimo, jeigu

jis yra numatytas.

Pirkėjas Pardavėjas

Direktorė                Veiklos vadovė Baltijos šalims